
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 15 DE JUNIO DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1882** CAÑADAS ROMERO, MARIA AURORA Licenciado en Sociología  02,80

***3528** DE LA RUA GIL, DIANA Licenciado en Ciencias Ambientales  06,74

***1534** FUENTES ARCOS, REBECA Licenciado en Filología Arabe  32,28

*****1248 GARCIA MIRAZ, MARIA JOSÉ Licenciado en Filología Hispánica  27,99

***2942** GAVIRA MISEA, RAUL Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  03,80

***6114** GIL CUENCA , PAULA Licenciado en Geografía  13,98

***8264** JARAMILLO FERNÁNDEZ, IVÁN Licenciado en Historia  46,20

***0726** LOPEZ GARCIA, MARIA JOSE Licenciado en Periodismo  01,40

***2899** MOSCOSO CALA, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Filosofía  07,00

***3857** PINEDA HIDALGO, ANTONIO MANUEL Graduado o Graduada en Ciencias Políticas y de la Administración  07,60

***6108** SIERRA SERRANO, LIDIA Graduado o Graduada en Derecho  07,28

***7841** VILLAR ROMERO, JOSE IGNACIO Graduado o Graduada en Historia  16,82

***7841** VILLAR ROMERO, JOSE IGNACIO Graduado o Graduada en Ciencia Política y Gestión Pública  16,02

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0062** GARCÍA GÁLVEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biotecnología  06,20

***6913** IBÁÑEZ CORTÉS, MIGUEL Graduado o Graduada en Biotecnología  04,80

***7848** ROBLEDO RODRIGUEZ, ROSALINA Graduado o Graduada en Biología  04,80

***3025** RODRIGUEZ CORDERO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  03,00

***5082** VALVERDE MATEO, SANDRA Graduado o Graduada en Bioquímica  39,61

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2219** CORTÉS FERNÁNDEZ, IVÁN Graduado o Graduada en Biología  17,65

***3528** DE LA RUA GIL, DIANA Licenciado en Ciencias Ambientales  06,74

*****1248 GARCIA MIRAZ, MARIA JOSÉ Licenciado en Filología Hispánica  27,99

***5371** GASPAR GIRÓN, MARIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,44

***6114** GIL CUENCA , PAULA Licenciado en Geografía  13,98

***2862** GONZÁLEZ MARIÑO, LUCÍA Licenciado en Ciencias del Mar  10,45

***5122** HERNÁNDEZ BALLESTER, FRANCISCO
MIGUEL

Licenciado en Ciencias Ambientales  01,20

***0602** JAEN FRESNEDA, TAMARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  03,40

***1301** LAINEZ ARBOLEDAS, ANTONIO Licenciado en Ciencias del Mar  33,11

***1301** LAINEZ ARBOLEDAS, ANTONIO Licenciado en Ciencias Ambientales  33,91

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,30

***8479** MUÑOZ GARCIA, JOAQUIN Licenciado en Biología  41,80

***2879** PUERTO VILLANUEVA, MARTA Graduado o Graduada en Ciencia y Salud Animal  02,40

***4756** RUEDA VARELA, CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,62

***5306** TARDIO TARDIO, ALVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Ambiental  02,20

***1648** TORRE CASADO, SALUSTIANO Ingeniero de Montes  43,20

***6825** VICENTE CHACÓN, LUCIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,60

***6825** VICENTE CHACÓN, LUCIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2406** DE LA FUENTE MIGUEL, BEATRIZ Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  29,23

***9001** ESPERÓN BAÚLO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Química  43,60

***7184** GARCÍA CAÑIZARES, VICENTE MANUEL Licenciado en Biología  44,40

***0062** GARCÍA GÁLVEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biotecnología  06,20
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***5122** HERNÁNDEZ BALLESTER, FRANCISCO
MIGUEL

Licenciado en Ciencias Ambientales  01,20

***6913** IBÁÑEZ CORTÉS, MIGUEL Graduado o Graduada en Biotecnología  04,80

***0602** JAEN FRESNEDA, TAMARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  03,40

***9760** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Química  15,96

***7848** ROBLEDO RODRIGUEZ, ROSALINA Graduado o Graduada en Biología  04,80

***3025** RODRIGUEZ CORDERO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  03,00

***4756** RUEDA VARELA, CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,62

***1648** TORRE CASADO, SALUSTIANO Ingeniero de Montes  43,20

***6825** VICENTE CHACÓN, LUCIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,60

***6825** VICENTE CHACÓN, LUCIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4319** GARCIA GISBERT, VICTOR Graduado o Graduada en Física  41,41

***5306** TARDIO TARDIO, ALVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Ambiental  02,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2406** DE LA FUENTE MIGUEL, BEATRIZ Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  29,23

***2047** GIMENO NAVARRO, JAVIER JESÚS Graduado o Graduada en Química  04,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1877** CAMÚS HERNÁNDEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Química  04,80

***9001** ESPERÓN BAÚLO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Química  43,60

***4639** GARCÍA FERNANDEZ, PEDRO Graduado o Graduada en Química  45,60

***2047** GIMENO NAVARRO, JAVIER JESÚS Graduado o Graduada en Química  04,20

***9760** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Química  15,96

***5082** VALVERDE MATEO, SANDRA Graduado o Graduada en Bioquímica  39,61

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6114** GIL CUENCA , PAULA Graduado o Graduada en Geografía 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6114** GIL CUENCA , PAULA Graduado o Graduada en Geografía 2

***1648** TORRE CASADO, SALUSTIANO Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio
Natural

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2711** NAVARRO ARGUEDAS, AIMAR Licenciado en Biotecnología 4
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***1648** TORRE CASADO, SALUSTIANO Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio
Natural

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2711** NAVARRO ARGUEDAS, AIMAR Licenciado en Biotecnología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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